2019年２月８日

各 位

通期業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2019年６月期第１四半期決算発表時（2018年 11月９日）に 2019年６月期の通期業績

予想を未定としておりましたが、最近の業績の動向を踏まえ、合理的な予想値を得ましたので、

お知らせいたします。

記

１．2019年６月期通期の業績予想数値（2018年７月１日～2019年６月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想

（Ｂ）
663 △109 △103 △116 △55.64

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

【参考】前期実績

（2018年６月期）
638 △106 △106 △120 △58.50

２．2019年６月期通期の業績見通し

2018年８月 10日付で締結のクルーズ株式会社との提携業務および今年度より新たに取り

組みを開始したデジタルナレッジマネジメント関連のソリューション事業について、今期の

業績に与える影響の予測が可能な状況となりました。

その結果、売上高の見通しに関しては対前年比 25百万円増加、利益関連の指標は同程度

の見込みとなりました。

詳細については、本日公表した 2019年６月期第２四半期決算短信における添付資料 P.３

「１．当四半期決算に関する定性的情報 （３）業績予想などの将来予測情報に関する説

明」をご参照ください。

（注）上記の業績予想は、現時点において当社が入手可能な情報および合理的であると判断す

る一定の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、様々な要因により大きく異

なる可能性があります。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 CEO  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  石塚  雅一

 （TEL.050-5840-3147）